



## Årsrapport for 2017

**Invest 74 ApS**

Danmarksvej 21  
8660 Skanderborg

CVR-nr. 28159803

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den

1. maj 2018

A blue ink signature of Carsten Nielsen, written in a cursive style.

Carsten Nielsen  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Ledelsesberetning:</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
Ledelsesberetning .....	4
<b>Påtegninger:</b>	
Ledelsespåtegning.....	5
<b>Årsregnskab :</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	6
Forpligtelser m.v. ....	7
Resultatopgørelse for perioden 1/1-2017 - 31/12-2017 .....	8
Balance pr. 31/12-2017 .....	9
Noter .....	11

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

Invest 74 ApS  
Danmarksvej 21  
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 28159803

Etableret:

Hjemstedskommune:

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## Direktion

Carsten Nielsen

## Revisor

Revisionsfirmaet Sloth & Partnere ApS

Ndr. Ringvej 51, 2.  
6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedformål er, enten direkte eller indirekte eller gennem investering i øvrige selskaber, at drive rådgivning, handel, håndværk og industri, herunder formidlingsvirksomhed samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

## **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Regnskabsåret 2017 udviser et årsresultat på t.kr. 434, hvilket svarer til en ændring på t.kr. 427 i forhold til 2016.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

## **Den forventede udvikling**

Der forventes ligeledes et positivt resultat i næste regnskabsår.

## **Forsknings- og udviklingsaktiviteter**

Der foregår ikke forsknings- og udviklingsaktiviteter ud over normal produktudvikling og rationalisering af produktionsprocesser.

## Resultatopgørelse for perioden 01.01.2017-31.12.2017

Note	2017 Kr.	2016 Kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>487.598</b>	<b>131.889</b>
1 Personalemkostninger	0	-1.287
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER</b>	<b>487.598</b>	<b>130.601</b>
Andre finansielle omkostninger	-53.460	-122.982
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>434.138</b>	<b>7.619</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Udbytte for regnskabsåret	434.138	36.709
Overført til næste år	0	-29.090
<b>Disponeret i alt</b>	<b>434.138</b>	<b>7.619</b>

## Balance pr. 31. december 2017

Note	2017 Kr.	2016 Kr.
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	125.000	125.000
<b>2 Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.038.000	870.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>1.038.000</b>	<b>870.000</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>563</b>	<b>50</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.038.563</b>	<b>870.050</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>1.163.563</b>	<b>995.050</b>

## Balance pr. 31. december 2017

Note	2017 Kr.	2016 Kr.
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført resultat	0	123.124
Foreslået udbytte	0	-123.124
<b>3 Egenkapital i alt</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
Anden gæld	566.405	534.168
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>566.405</b>	<b>534.168</b>
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	325.669	339.325
Anden gæld	146.489	-3.442
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>472.158</b>	<b>335.883</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.038.563</b>	<b>870.050</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>1.163.563</b>	<b>995.050</b>

# Noter

Note	2017 Kr.	2016 Kr.	
<b>1 Personaleomkostninger</b>			
Andre udgifter til social sikring	0	-1.287	
Personaleomkostninger i alt	<u>0</u>	<u>-1.287</u>	
<b>2 Finansielle anlægsaktiver</b>			
		Tilknyttede virksomheder	
Kostpris, primo		125.000	
Tilgang i årets løb		0	
Afgang i årets løb		<u>0</u>	
Kostpris, ultimo		<u>125.000</u>	
Regnskabsmæssig værdi		<u>125.000</u>	
<b>3 Egenkapital</b>			
	Primo	Årets bevægelser	Ultimo
Anpartskapital	125.000	0	125.000
Egenkapital i alt	<u>125.000</u>	<u>0</u>	<u>125.000</u>